
Comme chaque année, toute 
la nuit du 31 décembre, on 
vous ramène et c’est gratuit !
#OnYva

Retrouvez le détail des lignes en service 
iledefrance-mobilites.fr

ILE-DE-FRANCE MOBILITÉS ET SNCF TRANSILIEN
VOUS PRÉSENTENT LEURS VŒUX POUR L’ANNÉE 2019.
À CETTE OCCASION, LES TRAINS, RER ET BUS NOCTILIEN CIRCULERONT GRATUITEMENT DU 31 DÉCEMBRE 2018 À 17H00 AU 1ER JANVIER 2019 À 12H00

PARIS SAINT-LAZARE  MANTES LA JOLIE 
Nom du train  

ou du bus 
Gares

MOGA TETE 152N
MOGA 151N

UPIR TETE 152N
MOGA 151N

UPIR 152N 151N
TETE MOGA UPIR MOLE 152N

MOGA 151N

PARIS SAINT-LAZARE 1:03 1:40 2:00 2:00 2:40 3:00 3:00 3:40 4:00 4:10 4:40 5:00 5:00

La Garenne Colombes 2:00 2:09 3:00 3:08 4:00 4:19 5:00 5:08

Houilles Carrières sur Seine 1:16 2:00 2:10 2:13 2:34 3:10 3:10 3:13 3:44 4:10 4:20 4:23 4:57 5:10 5:12

Sartrouville 1:19 2:03 2:15 2:17 2:38 3:13 3:15 3:17 3:48 4:15 4:23 4:26 5:00 5:15 5:15

Maisons Laffitte 1:23 2:05 2:20 2:20 2:40 3:15 3:20 3:20 3:50 4:20 4:25 4:29 5:02 5:20 5:18

Achères Grand Cormier 2:09 2:26 2:25 3:19 3:26 3:24 4:26 4:29 4:33 5:26 5:22

Villennes sur Seine 2:39 3:39 4:39 5:39

Poissy 1:30 2:13 2:29 2:48 3:23 3:29 3:48 4:48 4:35 4:37 5:12 5:26 5:48

Carrières sous Poissy 2:51 3:51 4:51 5:51

Triel sur seine 2:59 3:59 4:59 5:59

Villennes sur Seine 1:34 2:34 3:33 4:41 5:17 5:30

Vernouillet Verneuil 1:38 2:38 3:02 3:38 4:02 5:02 4:45 5:21 5:34 6:02

Les Clairières de Verneuil 1:42 2:42 3:09 3:41 4:09 5:09 4:48 5:25 5:37 6:09

Les Mureaux 1:46 2:46 3:15 3:45 4:15 5:15 4:51 5:29 5:40 6:15

Aubergenville Élisabethville 1:51 2:51 3:50 4:55 5:35 5:45

Épône Mézières 1:55 2:55 3:54 4:59 5:39 5:48

Mantes Station 2:01 3:01 3:32 4:00 4:32 5:32 5:04 5:45 5:54 6:32

MANTES LA JOLIE 2:05 3:03 3:35 4:02 4:35 5:35 5:06 5:48 5:56 6:35

 = bus de nuit Noctilien      151N 152N

 = n° de la ligne de bus de nuit Noctilien

R
e
f 

1 
- 

H
o

ra
ir

e
s 

d
o

n
n

é
s 

so
u

s 
ré

se
rv

e
 d

e
s 

m
o

d
if

ic
a
ti

o
n

s 
q

u
i 
p

o
u

rr
a
ie

n
t 

a
v
o

ir
 é

té
 a

p
p

o
rt

é
e
s 

a
p

rè
s 

l’é
d

it
io

n
 d

u
 p

ré
se

n
t 

d
o

c
u

m
e
n

t



Comme chaque année, toute 
la nuit du 31 décembre, on 
vous ramène et c’est gratuit !
#OnYva

Retrouvez le détail des lignes en service 
iledefrance-mobilites.fr

 = bus de nuit Noctilien      150N 151N 152N

 = n° de la ligne de bus de nuit Noctilien

Nom du train  
ou du bus 

Gares
TOCA 150N 152N 152N 150N TORA COLA 152N

TORA 150N 152N
TORA 150N 152N

PARIS SAINT-LAZARE 0:40 1:00 1:00 1:40 2:10 1:50 2:30 2:40 3:15 3:20 3:40 4:20 4:30 4:40
Pont Cardinet 2:33
Clichy Levallois 2:36
Asnières sur Seine 1:56 2:38 3:21 4:26
Bois Colombes 1:58 2:41 3:23 4:29
Colombes 2:01 2:44 3:26 4:32
Le Stade 2:04 2:46 3:29 4:34
Argenteuil 0:51 2:07 2:49 3:32 4:38
Val d’Argenteuil 0:54 2:11 2:53 3:36 4:42
Cormeilles en Parisis 0:58 2:15 2:57 3:40 4:46
La Frette Montigny 1:01 2:18 3:00 3:43 4:49
Herblay 1:04 2:21 3:03 3:46 4:53
Conflans Sainte-Honorine 1:09 2:11 2:51 2:26 3:07 3:51 3:51 4:51 4:58 5:51
Éragny Neuville 1:13 2:30 3:55 5:02
Saint-Ouen l’Aumône 
Quartier de l’Église 1:16 2:34 3:59 5:06
PONTOISE 1:19 1:53 3:03 2:37 4:02 4:13 5:09 5:23

CONFLANS SAINTE-HONORINE  LES MUREAUX (par Meulan Hardricourt)
bus 

Gares
CONFLANS SAINTE-HONORINE 0:55 1:23 2:50 3:17 4:00 5:08
Conflans Fin d’Oise 1:04 1:32 2:59 3:26 4:09 5:17
Maurecourt 1:08 1:36 3:03 3:30 4:13 5:21
Andrésy 1:11 1:39 3:06 3:33 4:16 5:24
Chanteloup les Vignes 1:17 1:45 3:12 3:39 4:22 5:30
Triel sur Seine 1:22 1:50 3:17 3:44 4:27 5:35
Vaux sur Seine 1:32 2:00 3:27 3:54 4:37 5:45
Thun le Paradis 1:37 2:05 3:32 3:59 4:42 5:50
Meulan Hardricourt (Arquebuse arrêt bus) 1:41 2:09 3:36 4:03 4:46 5:54
LES MUREAUX 1:45 2:13 3:40 4:07 4:50 5:58

LES MUREAUX  MANTES LA JOLIE (par Meulan Hardricourt)
bus 

Gares
151N 151N 151N 151N

LES MUREAUX 1:53 2:53 3:15 3:53 4:15 5:05 5:15 5:53 6:15
Meulan (Place du Vexin) 1:58 2:58 3:58 5:10 5:58
Meulan Hardricourt 2:00 3:00 4:00 5:12 6:00
Juziers 2:06 3:06 4:06 5:18 6:06
Gargenville Mairie 2:11 3:11 4:11 5:23 6:11
Issou Porcheville 2:16 3:16 4:16 5:28 6:16
Limay 2:22 3:22 4:22 5:34 6:22
Mantes Station 2:28 3:28 3:32 4:28 4:32 5:40 5:32 6:28 6:32
MANTES LA JOLIE 2:32 3:32 3:35 4:32 4:35 5:44 5:35 6:32 6:35

R
e
f 

2
- 

H
o

ra
ir

e
s 

d
o

n
n

é
s 

so
u

s 
ré

se
rv

e
 d

e
s 

m
o

d
if

ic
a
ti

o
n

s 
q

u
i 
p

o
u

rr
a
ie

n
t 

a
v
o

ir
 é

té
 a

p
p

o
rt

é
e
s 

a
p

rè
s 

l’é
d

it
io

n
 d

u
 p

ré
se

n
t 

d
o

c
u

m
e
n

t

ILE-DE-FRANCE MOBILITÉS ET SNCF TRANSILIEN
VOUS PRÉSENTENT LEURS VŒUX POUR L’ANNÉE 2019.
À CETTE OCCASION, LES TRAINS, RER ET BUS NOCTILIEN CIRCULERONT GRATUITEMENT DU 31 DÉCEMBRE 2018 À 17H00 AU 1ER JANVIER 2019 À 12H00

PARIS SAINT-LAZARE  CONFLANS SAINTE-HONORINE  PONTOISE 



Comme chaque année, toute 
la nuit du 31 décembre, on 
vous ramène et c’est gratuit !
#OnYva

Retrouvez le détail des lignes en service 
iledefrance-mobilites.fr

PARIS SAINT LAZARE  SAINT-NOM LA BRETÈCHE/VERSAILLES RIVE DROITE (par Saint-Cloud)�

 = bus de nuit Noctilien      152N 154N

 = n° de la ligne de bus de nuit Noctilien

Nom du train  
ou du bus 

Gares
SOPA VOLA 152N 154N SALS 152N VOLA 152N SALS 154N 152N VOLA SALS 152N 154N VOLA 152N SALS 154N VASA

PARIS SAINT-LAZARE 0:41 0:56 1:00 1:20 1:40 2:00 2:10 2:30 2:40 3:13 3:40 3:40 4:28 4:40 4:50 5:52

Pont Cardinet 0:43 0:58 1:26 2:03 2:36 3:16 3:46 4:31 4:56 5:55

Clichy Levallois 0:46 1:01 1:33 2:05 2:43 3:18 3:53 4:33 5:03 5:58

Asnières sur Seine 0:48 1:03 1:37 2:08 2:47 3:21 3:57 4:36 5:07 6:00

Bécon les Bruyères 0:51 1:06 2:10 3:23 4:38

Courbevoie 0:53 1:08 1:15 1:55 2:12 2:25 2:55 3:25 3:55 4:40 4:55

La Défense Grande Arche 0:55 1:10 2:14 3:27 4:42 6:06

Puteaux 0:57 1:12 2:17 3:30 4:45 6:09

Suresnes Mont Valérien 1:00 1:15 2:19 3:32 4:47

Le Val d’Or 1:02 1:17 2:21 3:34 4:49

Saint-Cloud 1:05 1:20 1:40 2:24 2:30 3:37 3:45 4:52 4:57 6:13

Sèvres Ville d’Avray 1:23 2:27 3:40 4:55 6:17

Chaville Rive Droite 1:26 2:29 3:42 4:57 6:20

Viroflay Rive Droite 1:29 2:32 3:45 5:00 6:23

Montreuil 1:31 2:34 3:47 5:02 6:25

Versailles Rive Droite 1:34 2:37 3:50 5:05 6:28

Garches Marnes la Coquette 1:08 1:43 2:33 3:48 5:01

Vaucresson 1:11 1:46 2:36 3:51 5:04

La Celle Saint-Cloud 1:13 1:49 2:39 3:54 5:06

Bougival 1:16 1:51 2:41 3:56 5:09

Louveciennes 1:18 1:53 2:43 3:58 5:11

Marly le Roi 1:21 1:56 2:46 4:01 5:14

L’Étang la Ville 1:24 1:58 2:48 4:03 5:16

SAINT-NOM LA BRETÈCHE 
FORÊT DE MARLY 1:27 2:02 2:52 4:07 5:19

R
e
f 

3
 -

 H
o

ra
ir

e
s 

d
o

n
n

é
s 

so
u

s 
ré

se
rv

e
 d

e
s 

m
o

d
if

ic
a
ti

o
n

s 
q

u
i 
p

o
u

rr
a
ie

n
t 

a
v
o

ir
 é

té
 a

p
p

o
rt

é
e
s 

a
p

rè
s 

l’é
d

it
io

n
 d

u
 p

ré
se

n
t 

d
o

c
u

m
e
n

t

ILE-DE-FRANCE MOBILITÉS ET SNCF TRANSILIEN
VOUS PRÉSENTENT LEURS VŒUX POUR L’ANNÉE 2019.
À CETTE OCCASION, LES TRAINS, RER ET BUS NOCTILIEN CIRCULERONT GRATUITEMENT DU 31 DÉCEMBRE 2018 À 17H00 AU 1ER JANVIER 2019 À 12H00



Comme chaque année, toute 
la nuit du 31 décembre, on 
vous ramène et c’est gratuit !
#OnYva

Retrouvez le détail des lignes en service 
iledefrance-mobilites.fr

Nom du train  
ou du bus 

Gares
150N 152N 130N

QYAN 150N 152N 130N
QURE QYAN 150N 130N

QURE 152N
QYAN 150N 152N 130N

QURE

CERGY LE HAUT 0:00 0:40 0:55 1:10 1:40 2:05 2:20 2:50 3:15 3:30 3:40
Cergy Saint-Christophe 0:04 0:44 0:57 1:14 1:44 2:07 2:24 2:54 3:17 3:34 3:44
Cergy Préfecture 0:12 0:52 1:01 1:22 1:52 2:11 2:32 3:02 3:21 3:42 3:52
Neuville Université 1:01 1:05 2:01 2:15 3:11 3:25 4:01
Conflans Fin d'Oise 1:16 1:08 2:16 2:18 3:26 3:28 4:16
Achères Ville 1:24 1:11 2:24 2:21 3:34 3:31 4:24

Poissy 1:44 2:53 4:04
Achères Grand Cormier 1:48 2:57 4:34 4:08

Maisons Laffitte 1:40 1:17 2:40 1:52 2:27 3:01 3:50 3:37 4:40 4:12
Sartrouville 1:45 1:19 2:45 1:54 2:29 3:03 3:55 3:39 4:45 4:14
Houilles Carrières sur Seine 1:50 1:22 2:50 1:57 2:32 3:06 4:00 3:42 4:50 4:17
Nanterre Préfecture 1:26 2:01 2:36 3:11 3:46 4:21
La Défense Grande Arche 1:29 2:05 2:40 3:15 3:50 4:25
Charles de Gaulle Étoile 1:33 2:09 2:44 3:19 3:54 4:29

Paris Saint-Lazare 1:10 2:20 2:20 3:20 3:30 4:30 4:40 5:20
Auber 1:36 2:12 2:47 3:22 3:57 4:32
Châtelet les Halles 1:38 2:14 2:49 3:24 3:59 4:34
Paris Gare de Lyon 1:10 1:41 2:10 2:17 2:52 3:10 3:27 4:02 4:30 4:37
Nation 1:44 2:20 2:55 3:30 4:05 4:40
Vincennes 1:47 2:23 2:58 3:33 4:08 4:43
Val de Fontenay 1:51 2:27 3:02 3:37 4:12 4:47
Neuilly Plaisance 1:54 2:30 3:05 3:40 4:15 4:50
Bry sur Marne 1:56 2:32 3:07 3:42 4:17 4:52
Noisy le Grand Mont d'Est 1:58 2:34 3:09 3:44 4:19 4:54
Noisy Champs 1:54 2:01 2:54 2:37 3:12 3:54 3:47 4:22 5:14 4:57
Noisiel 2:01 2:04 3:01 2:40 3:15 4:01 3:50 4:25 5:21 5:00
Lognes 2:05 2:06 3:05 2:42 3:17 4:05 3:52 4:27 5:25 5:02
Torcy 2:13 2:08 3:13 2:44 3:19 4:13 3:54 4:29 5:33 5:04
Bussy Saint-Georges 2:24 2:12 3:24 2:48 3:23 4:24 3:58 4:33 5:44 5:08
Val d'Europe 2:35 2:16 3:35 2:52 3:27 4:35 4:02 4:37 5:55 5:12
MARNE LA VALLÉE TGV 
Parcs Disneyland 2:43 2:19 3:43 2:55 3:30 4:43 4:05 4:40 6:03 5:15

Nom du train  
ou du bus 

Gares
150N 130N 152N

TETE 130N 152N 150N
UPIR 152N

TETE 150N
UPIR 130N 152N

TETE 150N 130N 152N
UPIR

MARNE LA VALLÉE TGV 
Parcs Disneyland 0:30 1:01 1:30 1:36 2:11 2:46 2:50 3:21 3:50 3:56

Val d'Europe 0:38 1:04 1:38 1:39 2:14 2:49 2:58 3:24 3:58 3:59
Bussy Saint-Georges 0:49 1:08 1:49 1:43 2:18 2:53 3:09 3:28 4:09 4:03
Torcy 1:00 1:12 2:00 1:47 2:22 2:57 3:20 3:32 4:20 4:07
Lognes 1:07 1:14 2:07 1:49 2:24 2:59 3:27 3:34 4:27 4:09
Noisiel 1:11 1:16 2:11 1:51 2:26 3:01 3:31 3:36 4:31 4:11
Noisy Champs 1:19 1:19 2:19 1:54 2:29 3:04 3:39 3:39 4:39 4:14
Noisy le Grand Mont d'Est 1:28 1:22 2:28 1:57 2:32 3:07 3:48 3:42 4:48 4:17
Bry sur Marne 1:24 1:59 2:34 3:09 3:44 4:19
Neuilly Plaisance 1:26 2:01 2:36 3:11 3:46 4:21
Val de Fontenay 1:29 2:04 2:39 3:14 3:49 4:24
Vincennes 1:33 2:08 2:43 3:18 3:53 4:28
Nation 1:36 2:11 2:46 3:21 3:56 4:31
PARIS GARE DE LYON 2:05 1:39 3:05 2:14 2:49 3:24 4:25 3:59 5:25 4:34
Châtelet les Halles 1:42 2:17 2:52 3:27 4:02 4:37
Auber 1:44 2:19 2:54 3:29 4:04 4:39
PARIS SAINT-LAZARE 1:00 1:00 1:40 2:10 2:40 3:20 3:40 4:30 4:40
Charles de Gaulle Étoile 1:48 2:23 2:58 3:33 4:08 3:43
La Défense Grande Arche 1:52 2:27 3:02 3:37 4:12 4:47
Nanterre Préfecture 1:55 2:30 3:05 3:40 4:15 4:50
Houilles Carrières sur Seine 1:30 2:00 2:10 2:35 3:10 3:10 3:45 4:10 4:20 5:10 4:57
Sartrouville 1:35 2:03 2:15 2:38 3:15 3:13 3:48 4:15 4:23 5:15 5:00
Maisons Laffitte 1:40 2:05 2:20 2:40 3:20 3:15 3:50 4:20 4:25 5:20 5:02

Achères Grand Cormier 1:46 2:09 2:26 3:26 3:19 4:26 4:29 5:26
Poissy 2:13 3:23 4:35

Achères Ville 1:56 2:36 2:46 3:36 3:56 4:36 5:36 5:09
Conflans Fin d'Oise 2:04 2:44 2:49 3:44 3:59 4:44 5:44 5:11
Neuville Université 2:19 2:59 2:52 3:59 4:02 4:59 5:59 5:15
Cergy Préfecture 1:58 2:28 3:08 3:08 2:56 4:08 4:18 4:06 5:08 5:28 6:08 5:18
Cergy Saint-Christophe 2:06 2:36 3:16 3:16 3:00 4:16 4:26 4:10 5:16 5:36 6:16 5:22
CERGY LE HAUT 2:10 2:40 3:20 3:20 3:02 4:20 4:30 4:12 5:20 5:40 6:20 5:25

 = bus de nuit Noctilien      130N 150N 152N

 = n° de la ligne de bus de nuit Noctilien

MARNE LA VALLÉE CHESSY TGV  POISSY  CERGY LE HAUT 

R
e
f 

4
 -

 H
o

ra
ir

e
s 

d
o

n
n

é
s 

so
u

s 
ré

se
rv

e
 d

e
s 

m
o

d
if

ic
a
ti

o
n

s 
q

u
i 
p

o
u

rr
a
ie

n
t 

a
v
o

ir
 é

té
 a

p
p

o
rt

é
e
s 

a
p

rè
s 

l’é
d

it
io

n
 d

u
 p

ré
se

n
t 

d
o

c
u

m
e
n

t

�







Comme chaque année, toute 
la nuit du 31 décembre, on 
vous ramène et c’est gratuit !
#OnYva

Retrouvez le détail des lignes en service 
iledefrance-mobilites.fr

 = bus de nuit Noctilien      154N

 = n° de la ligne de bus de nuit Noctilien

PARIS SAINT-LAZARE  ERMONT EAUBONNE 

Nom du train  
ou du bus 

Gares
154N

EAPE 154N
EAPE EAPE 154N

EAPE 154N

PARIS SAINT-LAZARE 1:20 1:40 2:30 2:40 3:40 3:40 4:40 4:50

Asnières sur Seine 1:37 1:47 2:47 2:47 3:47 3:57 4:47 5:07

Bois Colombes 1:49 2:49 3:49 4:49

Colombes 1:52 2:52 3:52 4:52

Le Stade 1:54 2:54 3:54 4:54

Argenteuil 1:57 2:57 3:57 4:57

Sannois 2:01 3:01 4:01 5:01

ERMONT EAUBONNE 2:05 2:03 3:15 3:03 4:03 4:25 5:03 5:35

R
e
f 

5
 -

 H
o

ra
ir

e
s 

d
o

n
n

é
s 

so
u

s 
ré

se
rv

e
 d

e
s 

m
o

d
if

ic
a
ti

o
n

s 
q

u
i 
p

o
u

rr
a
ie

n
t 

a
v
o

ir
 é

té
 a

p
p

o
rt

é
e
s 

a
p

rè
s 

l’é
d

it
io

n
 d

u
 p

ré
se

n
t 

d
o

c
u

m
e
n

t

ILE-DE-FRANCE MOBILITÉS ET SNCF TRANSILIEN
VOUS PRÉSENTENT LEURS VŒUX POUR L’ANNÉE 2019.
À CETTE OCCASION, LES TRAINS, RER ET BUS NOCTILIEN CIRCULERONT GRATUITEMENT DU 31 DÉCEMBRE 2018 À 17H00 AU 1ER JANVIER 2019 À 12H00



Comme chaque année, toute 
la nuit du 31 décembre, on 
vous ramène et c’est gratuit !
#OnYva

Retrouvez le détail des lignes en service 
iledefrance-mobilites.fr

ILE-DE-FRANCE MOBILITÉS ET SNCF TRANSILIEN
VOUS PRÉSENTENT LEURS VŒUX POUR L’ANNÉE 2019.
À CETTE OCCASION, LES TRAINS, RER ET BUS NOCTILIEN CIRCULERONT GRATUITEMENT DU 31 DÉCEMBRE 2018 À 17H00 AU 1ER JANVIER 2019 À 12H00

 = bus de nuit Noctilien    131N 133N

 = n° de la ligne de bus de nuit Noctilien  = bus de nuit Noctilien   133N

 = n° de la ligne de bus de nuit Noctilien

 = bus de nuit Noctilien   145N

 = n° de la ligne de bus de nuit Noctilien

CHAMP DE MARS TOUR EIFFEL  BRÉTIGNY  SAINT-MARTIN D’ÉTAMPES/DOURDAN NEUILLY PORTE MAILLOT  PONT DE RUNGIS

PARIS AUSTERLITZ  ERMONT EAUBONNE PARIS AUSTERLITZ  SAINT-QUENTIN EN YVELINES

Nom du train  
ou du bus 

Gares
DEBA   ELBA  DEBA   133N 131N EOLE 133N 131N DOLE 133N 131N EOLE 133N DOLE 131N DEBA    ELBA    

Pont du Garigliano 1:07 2:12 3:07 4:12

Javel 1:11 2:16 3:11 4:16

CHAMP DE MARS TOUR EIFFEL 1:15 2:20 3:15 4:20

Pont de l’Alma

Invalides 0:07 0:37 1:20 2:25 3:20 4:25

Musée d’Orsay 0:09 0:39 1:22 2:27 3:22 4:27

Saint-Michel Notre Dame 0:13 0:42 1:26 2:31 3:26 4:31

PARIS AUSTERLITZ RER C 0:17 0:46 1:04 1:38 1:30 2:04 2:38 2:35 3:04 3:38 3:30 4:04 4:35 4:38 5:47 5:02

Bibliothèque François Mitterrand 0:21 0:50 1:09 1:43 1:33 2:09 2:43 2:38 3:09 3:43 3:33 4:09 4:38 4:43 5:51 5:05

Ivry sur Seine 1:15 1:36 2:15 2:41 3:15 3:36 4:15 4:41

Vitry sur Seine 1:20 1:39 2:20 2:44 3:20 3:39 4:20 4:44

Les Ardoines 1:25 1:42 2:25 2:47 3:25 3:42 4:25 4:47

Choisy le Roi 1:33 1:45 2:33 2:50 3:33 3:45 4:33 4:50

Villeneuve le Roi 1:50 1:49 2:50 2:54 3:50 3:49 4:50 4:54

Ablon 1:54 1:51 2:54 2:56 3:54 3:51 4:54 4:56

Athis Mons 1:58 1:54 2:58 2:59 3:58 3:54 4:58 4:59

JUVISY 0:33 1:03 2:05 2:14 1:58 3:05 3:14 3:03 4:05 4:14 3:58 5:05 5:03 5:14 6:04 5:19

Savigny sur Orge 0:37 1:07 2:25 2:02 3:25 3:07 4:25 4:02 5:07 5:25 6:07 5:23

Épinay sur Orge 0:40 1:10 2:33 2:05 3:33 3:10 4:33 4:05 5:10 5:33 6:10 5:25

Sainte-Geneviève des Bois 0:43 1:13 2:39 2:08 3:39 3:13 4:39 4:08 5:13 5:39 6:13 5:28

Saint-Michel sur Orge 0:46 1:16 2:45 2:11 3:45 3:16 4:45 4:11 5:16 5:45 6:16 5:31

BRÉTIGNY 0:50 1:20 1:24 2:55 2:15 3:55 3:20 4:55 4:15 5:20 5:55 6:20 5:36

Marolles en Hurepoix 1:25 2:19 4:19 5:40

Bouray 1:28 2:23 4:23 5:44

Lardy 1:32 2:27 4:27 5:47

Chamarande 1:35 2:31 4:31 5:50

Étréchy 1:39 2:34 4:34 5:54

Étampes 1:44 2:40 4:39 5:59

Saint-Martin d’Étampes 1:47 2:42 6:02
La Norville Saint-Germain Lès 
Arpajon 0:54 1:28 3:24 5:24 6:25

Arpajon 0:57 1:31 3:27 5:27 6:28

Égly 1:00 1:34 3:30 5:30 6:30

Breuillet Bruyères le Châtel 1:03 1:37 3:33 5:33 6:33

Breuillet Village 1:06 1:41 3:36 5:36 6:36

Saint-Chéron 1:10 1:45 3:40 5:40 6:40

Sermaise 1:14 1:49 3:45 5:45 6:45

DOURDAN 1:19 1:54 3:49 5:49 6:50

Nom du train  
ou du bus 

Gares
ROMI JILL 133N ROMI    133N ROMI   133N ROMI   133N ROMI   MONA   

NEUILLY PORTE 
MAILLOT 0:00 0:30 1:30 2:30 3:30

Avenue Foch 0:03 0:33 1:33 2:33 3:33

Avenue Henri Martin 0:05 0:35 1:35 2:35 3:35

Boulainvilliers 0:07 0:38 1:38 2:38 3:38

Avenue de Président 
Kennedy 0:09 0:40 1:40 2:40 3:40

Champ de Mars Tour 
Eiffel 0:12 0:22 0:42 1:42 2:42 3:42

Pont de l’Alma

Invalides 0:17 0:27 0:47 1:47 2:47 3:47

Musée d’Orsay 0:19 0:29 0:49 1:49 2:49 3:49

Saint-Michel Notre 
Dame 0:23 0:33 0:52 1:52 2:52 3:52

PARIS AUSTERLITZ 0:27 0:37 1:04 0:56 2:04 1:56 3:04 2:56 4:04 3:56 5:12

Bibliothèque 
François Mitterrand 0:30 0:40 1:09 1:00 2:09 2:00 3:09 3:00 4:09 4:00 5:15

Ivry sur Seine 0:34 1:15 1:03 2:15 2:03 3:15 3:03 4:15 4:03 5:18

Vitry sur Seine 0:36 1:20 1:06 2:20 2:06 3:20 3:06 4:20 4:06 5:21

Les Ardoines 0:39 1:25 1:09 2:25 2:09 3:25 3:09 4:25 4:09 5:24

Choisy le Roi 0:42 0:47 1:33 1:12 2:33 2:12 3:33 3:12 4:33 4:12 5:27

Les Saules 0:45 1:39 1:15 2:39 2:15 3:39 3:15 4:39 4:15 5:30

Orly Ville 0:48 1:43 1:18 2:43 2:18 3:43 3:18 4:43 4:18 5:33

PONT DE RUNGIS                    
AÉROPORT D’ORLY 0:52 1:22 2:22 3:22 4:22 5:37

Nom du train  
ou du bus 

Gares
SARA   VICK  SARA   145N 145N

SARA  145N
SARA  SARA    

PARIS MONTPARNASSE 1:33 2:33 4:08

PARIS AUSTERLITZ 23:44 23:52 1:05 3:05

Saint-Michel Notre Dame 23:48 23:56 1:09 3:09

Musée d’Orsay 23:52 0:00 1:12 3:12

Invalides 23:54 0:03 1:15 3:15 5:12 5:55

Pont de l’Alma | |

Champ de Mars Tour Eiffel 23:59 0:07 1:19 3:19 5:17 5:59

Javel 0:02 0:10 1:22 3:22 5:20 6:02
Pont du Garigliano 
Hôpital Européen Georges 
Pompidou

0:05 0:13 1:25 3:25 5:22 6:05

Issy Val de Seine 0:08 0:15 1:27 3:27 5:25 6:08

Issy 0:11 0:18 1:30 3:30 5:28 6:11

Meudon Val Fleury 0:14 0:21 1:33 3:33 5:31 6:15

Chaville Vélizy 0:20 0:26 1:37 3:37 5:35 6:20

Viroflay Rive Gauche 0:22 0:28 1:40 2:06 3:06 3:40 4:41 5:38 6:23

Versailles Chantiers 0:27 1:44 2:15 3:15 3:44 4:50 5:42 6:28

Saint-Cyr 0:33 1:48 2:27 3:27 3:48 5:02 5:48 6:33

SAINT-QUENTIN EN YVELINES 0:35 1:51 2:33 3:33 3:51 5:08 5:52 6:37

Nom du train   
Gares

GOTA IORA IORA IORA IORA IORA GOTA

PARIS AUSTERLITZ RER C 0:05 0:34 1:34 2:34 3:34 4:34

Saint-Michel Notre Dame 0:08 0:37 1:37 2:37 3:37 4:37

Musée d'Orsay 0:12 0:41 1:41 2:41 3:41 4:41

Invalides 0:15 0:43 1:43 2:43 3:43 4:43 5:45

Pont de l'Alma |

Champ de Mars Tour Eiffel 0:19 0:48 1:48 2:48 3:48 4:48 5:49

Avenue du Président Kennedy 0:22 0:50 1:50 2:50 3:50 4:50 5:52

Boulainvilliers 0:24 0:52 1:52 2:52 3:52 4:52 5:54

Avenue Henri Martin 0:26 0:54 1:54 2:54 3:54 4:54 5:56

Avenue Foch 0:28 0:56 1:56 2:56 3:56 4:56 5:58

Neuilly Porte Maillot 0:31 0:58 1:58 2:58 3:58 4:58 6:01

Pereire Levallois 0:34 1:01 2:01 3:01 4:01 5:01 6:03

Porte de Clichy 0:37 1:04 2:04 3:04 4:04 5:04 6:07

Saint-Ouen 0:39 1:06 2:06 3:06 4:06 5:06 6:10

Les Grésillons 0:43 1:10 2:10 3:10 4:10 5:10 6:13

Gennevilliers 0:45 1:12 2:12 3:12 4:12 5:12 6:15

Épinay sur Seine 0:48 1:15 2:15 3:15 4:15 5:15 6:18

Saint-Gratien 0:50 1:17 2:17 3:17 4:17 5:17 6:21

ERMONT EAUBONNE 0:55 1:21 2:21 3:21 4:21 5:21 6:25

R
e
f 

6
 -

 H
o

ra
ir

e
s 

d
o

n
n

é
s 

so
u

s 
ré

se
rv

e
 d

e
s 

m
o

d
if

ic
a
ti

o
n

s 
q

u
i 
p

o
u

rr
a
ie

n
t 

a
v
o

ir
 é

té
 a

p
p

o
rt

é
e
s 

a
p

rè
s 

l’é
d

it
io

n
 d

u
 p

ré
se

n
t 

d
o

c
u

m
e
n

t



Comme chaque année, toute 
la nuit du 31 décembre, on 
vous ramène et c’est gratuit !
#OnYva

Retrouvez le détail des lignes en service 
iledefrance-mobilites.fr

PARIS MONTPARNASSE  DREUX 

 = bus de nuit Noctilien      145N

 = n° de la ligne de bus de nuit Noctilien

Nom du train  
ou du bus 

Gares
DAPO GOPI ROPO VOPI GOPI ROPO 145N DAPO ROPO 145N DAPO 145N ROPO 164427 GOPI 145N ROPO DAPO 145N ROPO GOPI

PARIS MONTPARNASSE 23:58 0:05 0:35 1:05 1:10 1:30 1:33 1:45 2:15 2:33 2:45 3:08 3:15 3:25 3:40 4:08 4:15 4:45 4:58 5:20 5:50

Vanves Malakoff 0:10 0:40 1:10 1:15 1:35 1:50 2:20 2:50 3:20 3:45 4:20 4:50 5:25 5:55

Clamart 0:12 0:42 1:12 1:18 1:38 1:53 2:23 2:53 3:23 3:48 4:23 4:53 5:27 5:57

Meudon 0:16 0:46 1:16 1:21 1:41 1:56 2:26 2:56 3:26 3:51 4:26 4:56 5:31 6:01

Bellevue 0:18 0:48 1:18 1:24 1:44 1:59 2:29 2:59 3:29 3:54 4:29 4:58 5:33 6:03

Sèvres Rive Gauche 0:21 0:51 1:21 1:26 1:46 1:56 2:01 2:31 2:56 3:01 3:31 3:31 3:56 4:31 4:31 5:01 5:21 5:36 6:06

Chaville Rive Gauche 0:24 0:54 1:24 1:30 1:50 2:02 2:05 2:35 3:02 3:05 3:37 3:35 4:00 4:37 4:35 5:04 5:27 5:39 6:09

Viroflay Rive Gauche 0:27 0:57 1:27 1:33 1:53 2:06 2:08 2:38 3:06 3:08 3:41 3:38 4:03 4:41 4:38 5:08 5:31 5:42 6:12

Versailles Chantiers 0:11 0:31 1:02 1:31 1:37 1:58 2:15 2:13 2:43 3:15 3:13 3:50 3:43 4:07 4:50 4:42 5:11 5:40 5:47 6:16

Saint-Cyr 0:37 1:09 1:42 2:03 2:27 2:18 2:48 3:27 3:18 4:02 3:48 3:58 4:12 5:02 4:48 5:17 5:52 5:54 6:22

Fontenay le Fleury 0:40 1:46 2:21 3:21 4:16 5:21 6:25

Villepreux les Clayes 0:44 1:50 2:26 3:26 4:20 5:26 6:29

Plaisir les Clayes 0:47 1:53 2:29 3:29 4:23 5:29 6:32

Plaisir Grignon 0:25 0:50 1:55 2:32 3:32 4:25 5:31 6:35

Villiers Neauphles Pontchartrain 0:31 2:38 3:38 5:38

Montfort l’Amaury Méré 0:36 2:43 3:43 5:43

Garancières la Queue 0:40 2:47 3:47 5:47

Orgerus Béhoust 0:45 2:52 3:52 5:52

Tacoignières Richebourg 0:48 2:55 3:55 5:55

Houdan 0:54 3:00 4:00 6:00

Marchezais Broué 1:00 3:07 4:07 6:07

DREUX 1:08 3:15 4:15 6:15

R
e
f 

7
 -

 H
o

ra
ir

e
s 

d
o

n
n

é
s 

so
u

s 
ré

se
rv

e
 d

e
s 

m
o

d
if

ic
a
ti

o
n

s 
q

u
i 
p

o
u

rr
a
ie

n
t 

a
v
o

ir
 é

té
 a

p
p

o
rt

é
e
s 

a
p

rè
s 

l’é
d

it
io

n
 d

u
 p

ré
se

n
t 

d
o

c
u

m
e
n

t

ILE-DE-FRANCE MOBILITÉS ET SNCF TRANSILIEN
VOUS PRÉSENTENT LEURS VŒUX POUR L’ANNÉE 2019.
À CETTE OCCASION, LES TRAINS, RER ET BUS NOCTILIEN CIRCULERONT GRATUITEMENT DU 31 DÉCEMBRE 2018 À 17H00 AU 1ER JANVIER 2019 À 12H00

PARIS SAINT-LAZARE  CONFLANS SAINTE-HONORINE  PONTOISE 



Comme chaque année, toute 
la nuit du 31 décembre, on 
vous ramène et c’est gratuit !
#OnYva

Retrouvez le détail des lignes en service 
iledefrance-mobilites.fr

PARIS MONTPARNASSE  RAMBOUILLET 

 = bus de nuit Noctilien      145N

 = n° de la ligne de bus de nuit Noctilien

Nom du train  
ou du bus 

Gares
ROPO VOPI GOPI ROPO 145N DAPO ROPO 145N DAPO 145N ROPO 164427 GOPI 145N ROPO DAPO 145N ROPO GOPI

PARIS MONTPARNASSE 0:35 1:05 1:10 1:30 1:33 1:45 2:15 2:33 2:45 3:08 3:15 3:25 3:40 4:08 4:15 4:45 4:58 5:20 5:50

Vanves Malakoff 0:40 1:10 1:15 1:35 1:50 2:20 2:50 3:20 3:45 4:20 4:50 5:25 5:55

Clamart 0:42 1:12 1:18 1:38 1:53 2:23 2:53 3:23 3:48 4:23 4:53 5:27 5:57

Meudon 0:46 1:16 1:21 1:41 1:56 2:26 2:56 3:26 3:51 4:26 4:56 5:31 6:01

Bellevue 0:48 1:18 1:24 1:44 1:59 2:29 2:59 3:29 3:54 4:29 4:58 5:33 6:03

Sèvres Rive Gauche 0:51 1:21 1:26 1:46 1:56 2:01 2:31 2:56 3:01 3:31 3:31 3:56 4:31 4:31 5:01 5:21 5:36 6:06

Chaville Rive Gauche 0:54 1:24 1:30 1:50 2:02 2:05 2:35 3:02 3:05 3:37 3:35 4:00 4:37 4:35 5:04 5:27 5:39 6:09

Viroflay Rive Gauche 0:57 1:27 1:33 1:53 2:06 2:08 2:38 3:06 3:08 3:41 3:38 4:03 4:41 4:38 5:08 5:31 5:42 6:12

Versailles Chantiers 1:02 1:31 1:37 1:58 2:15 2:13 2:43 3:15 3:13 3:50 3:43 4:07 4:50 4:42 5:11 5:40 5:47 6:16

Saint-Cyr 1:09 1:42 2:03 2:27 2:18 2:48 3:27 3:18 4:02 3:48 4:12 5:02 4:48 5:17 5:52 5:54 6:22

Saint-Quentin en Yvelines 1:12 2:07 2:33 2:52 3:33 4:08 3:52 5:08 4:52 5:58 5:57

Trappes 1:17 2:11 2:40 2:56 3:40 4:15 3:56 5:15 4:56 6:05 6:02

La Verrière 1:23 2:17 2:57 3:02 3:57 4:32 4:02 5:32 5:02 6:22 6:08

Coignières 1:27 2:21 3:06 4:06 5:06 6:12

Les Essarts le Roi 1:31 2:25 3:10 4:10 5:10 6:16

Le Perray 1:35 2:29 3:14 4:14 5:14 6:20

RAMBOUILLET 1:42 2:35 3:20 4:20 4:30 5:20 6:27

R
e
f 

8
 -

 H
o

ra
ir

e
s 

d
o

n
n

é
s 

so
u

s 
ré

se
rv

e
 d

e
s 

m
o

d
if

ic
a
ti

o
n

s 
q

u
i 
p

o
u

rr
a
ie

n
t 

a
v
o

ir
 é

té
 a

p
p

o
rt

é
e
s 

a
p

rè
s 

l’é
d

it
io

n
 d

u
 p

ré
se

n
t 

d
o

c
u

m
e
n

t

ILE-DE-FRANCE MOBILITÉS ET SNCF TRANSILIEN
VOUS PRÉSENTENT LEURS VŒUX POUR L’ANNÉE 2019.
À CETTE OCCASION, LES TRAINS, RER ET BUS NOCTILIEN CIRCULERONT GRATUITEMENT DU 31 DÉCEMBRE 2018 À 17H00 AU 1ER JANVIER 2019 À 12H00



Comme chaque année, toute 
la nuit du 31 décembre, on 
vous ramène et c’est gratuit !
#OnYva

Retrouvez le détail des lignes en service 
iledefrance-mobilites.fr

 = bus de nuit Noctilien      141N
= n° de la ligne de bus de nuit Noctilien

PARIS EST  MEAUX 
Nom du train  

ou du bus 
Gares

141N
MOPI 141N

MOPI 141N
MOPI 141N

MOPI

PARIS EST 1:30 1:40 2:30 2:40 3:30 3:40 4:30 4:40

Rosa Parks 1:45 2:45 3:45 4:45

Pantin 1:48 2:48 3:48 4:48

Noisy le Sec 1:53 2:53 3:53 4:53

Bondy 1:56 2:55 3:55 4:55

Le Raincy Villemomble Montfermeil 1:59 2:59 3:59 4:59

Gagny 2:02 3:01 4:01 5:01

Le Chénay Gagny 2:05 3:05 4:05 5:05

Chelles Gournay 2:11 2:08 3:11 3:08 4:11 4:08 5:11 5:08

Vaires Torcy 2:21 2:12 3:21 3:12 4:21 4:12 5:21 5:12

Lagny Thorigny 2:32 02:17 3:32 3:17 4:32 4:17 5:32 5:17

Esbly 3:02 2:24 4:02 3:24 5:02 4:24 6:02 5:24

MEAUX 3:15 2:30 4:15 3:30 5:15 4:30 6:15 5:30

R
e
f 

9
 -

 H
o

ra
ir

e
s 

d
o

n
n

é
s 

so
u

s 
ré

se
rv

e
 d

e
s 

m
o

d
if

ic
a
ti

o
n

s 
q

u
i 
p

o
u

rr
a
ie

n
t 

a
v
o

ir
 é

té
 a

p
p

o
rt

é
e
s 

a
p

rè
s 

l’é
d

it
io

n
 d

u
 p

ré
se

n
t 

d
o

c
u

m
e
n

t

ILE-DE-FRANCE MOBILITÉS ET SNCF TRANSILIEN
VOUS PRÉSENTENT LEURS VŒUX POUR L’ANNÉE 2019.
À CETTE OCCASION, LES TRAINS, RER ET BUS NOCTILIEN CIRCULERONT GRATUITEMENT DU 31 DÉCEMBRE 2018 À 17H00 AU 1ER JANVIER 2019 À 12H00



Comme chaque année, toute 
la nuit du 31 décembre, on 
vous ramène et c’est gratuit !
#OnYva

Retrouvez le détail des lignes en service 
iledefrance-mobilites.fr

 = bus de nuit Noctilien      142N

 = n° de la ligne de bus de nuit Noctilien

PARIS EST  TOURNAN 
Nom du train  

ou du bus 
Gares

142N 142N
TOHA 142N

TOHA 142N
TOHA 142N

GOHA

PARIS EST 1:00 1:30 2:00 2:30 3:00 3:30 4:00 4:30 5:00

Rosa Parks 2:05 3:05 4:05 5:05

Pantin 2:08 3:08 4:08 5:08

Noisy le Sec 2:12 3:12 4:12 5:12

Rosny Bois Perrier 1:21 1:51 2:15 2:51 3:15 3:51 4:15 4:51 5:15

Rosny Sous Bois 1:28 1:58 2:17 2:58 3:17 3:58 4:17 4:58 5:17

Val de Fontenay 1:36 2:06 2:20 3:06 3:20 4:06 4:20 5:06 5:20

Nogent le Perreux 1:43 2:13 2:22 3:13 3:23 4:13 4:23 5:13 5:23

Les Boullereaux Champigny 2:25 3:25 4:26 5:25

Villiers sur Marne 
Le Plessis Trévise 2:29 3:29 4:29 5:29

Les Yvris Noisy le Grand 2:32 3:32 4:32 5:32

Émerainville Pontault Combault 1:56 2:26 2:36 3:26 3:36 4:26 4:36 5:26 5:36

Roissy en Brie 2:03 2:33 2:39 3:33 3:39 4:33 4:39 5:33 5:39

Ozoir la Ferrière 2:12 2:42 2:43 3:42 3:43 4:42 4:43 5:42 5:43

Gretz Armainvilliers 2:25 2:55 2:47 3:55 3:47 4:55 4:47 5:55 5:47

TOURNAN 2:30 3:00 2:50 4:00 3:50 5:00 4:50 6:00

R
e
f 

10
 -

 H
o

ra
ir

e
s 

d
o

n
n

é
s 

so
u

s 
ré

se
rv

e
 d

e
s 

m
o

d
if

ic
a
ti

o
n

s 
q

u
i 
p

o
u

rr
a
ie

n
t 

a
v
o

ir
 é

té
 a

p
p

o
rt

é
e
s 

a
p

rè
s 

l’é
d

it
io

n
 d

u
 p

ré
se

n
t 

d
o

c
u

m
e
n

t

ILE-DE-FRANCE MOBILITÉS ET SNCF TRANSILIEN
VOUS PRÉSENTENT LEURS VŒUX POUR L’ANNÉE 2019.
À CETTE OCCASION, LES TRAINS, RER ET BUS NOCTILIEN CIRCULERONT GRATUITEMENT DU 31 DÉCEMBRE 2018 À 17H00 AU 1ER JANVIER 2019 À 12H00



Comme chaque année, toute 
la nuit du 31 décembre, on 
vous ramène et c’est gratuit !
#OnYva

Retrouvez le détail des lignes en service 
iledefrance-mobilites.fr

STADE DE FRANCE SAINT-DENIS  CORBEIL ESSONNES 

 = bus de nuit Noctilien      144N

 = n° de la ligne de bus de nuit Noctilien

Nom du train  
ou du bus 

Gares
ROPO 144N 144N ROPO 144N ROPO 144N ROPO 144N ROPO

STADE DE FRANCE SAINT-DENIS 2:30 3:30 4:30

PARIS NORD 2:36 3:36 4:36

Châtelet les Halles 2:40 3:40 4:40

PARIS GARE DE LYON 1:00 1:35 2:05 2:46 2:35 3:46 3:35 4:46 4:35 5:01

Maisons Alfort Alfortville 1:08 2:53 3:53 4:53 5:08

Le Vert de Maisons 1:10 2:55 3:55 4:55 5:10

Créteil-Pompadour 1:14 2:59 3:59 4:59 5:14

Villeneuve Triage 1:18 3:03 4:03 5:03 5:18

Villeneuve Saint-Georges 1:21 3:06 4:06 5:06 5:21

Vigneux sur Seine 1:25 3:10 4:10 5:10 5:25

Juvisy 1:29 2:06 2:36 3:14 3:06 4:14 4:06 5:14 5:06 5:29

Viry Châtillon 1:32 2:15 2:45 3:17 3:15 4:17 4:15 5:17 5:15 5:32

Grigny Centre 1:35 2:23 2:53 3:20 3:23 4:20 4:23 5:20 5:23 5:35

Orangis Bois de l’Épine 1:39 3:24 4:24 5:24 5:39

Évry Courcouronnes 1:42 2:36 3:06 3:27 3:36 4:27 4:36 5:27 5:36 5:42

Le Bras de Fer Évry Génopole 1:45 2:41 3:11 3:30 3:41 4:30 4:41 5:30 5:41 5:45

CORBEIL ESSONNES 1:48 2:49 3:19 3:33 3:49 4:33 4:49 5:33 5:49 5:48

R
e
f 

11
 -

 H
o

ra
ir

e
s 

d
o

n
n

é
s 

so
u

s 
ré

se
rv

e
 d

e
s 

m
o

d
if

ic
a
ti

o
n

s 
q

u
i 
p

o
u

rr
a
ie

n
t 

a
v
o

ir
 é

té
 a

p
p

o
rt

é
e
s 

a
p

rè
s 

l’é
d

it
io

n
 d

u
 p

ré
se

n
t 

d
o

c
u

m
e
n

t

ILE-DE-FRANCE MOBILITÉS ET SNCF TRANSILIEN
VOUS PRÉSENTENT LEURS VŒUX POUR L’ANNÉE 2019.
À CETTE OCCASION, LES TRAINS, RER ET BUS NOCTILIEN CIRCULERONT GRATUITEMENT DU 31 DÉCEMBRE 2018 À 17H00 AU 1ER JANVIER 2019 À 12H00



Comme chaque année, toute 
la nuit du 31 décembre, on 
vous ramène et c’est gratuit !
#OnYva

Retrouvez le détail des lignes en service 
iledefrance-mobilites.fr

STADE DE FRANCE SAINT-DENIS  MELUN par COMBS LA VILLE QUINCY 
Nom du train  

ou du bus 
Gares

ZACO 134N 132N ZOCO 132N 134N 132N 134N
ZOCO 134N 132N ZOCO 134N 132N ZACO

STADE DE France SAINT-DENIS 1:54 2:54 3:54
PARIS NORD 2:00 3:00 4:00
Châtelet les Halles 2:04 3:04 4:04
PARIS GARE DE LYON 0:37 1:00 1:30 2:09 2:00 2:00 2:30 2:30 3:09 3:00 3:30 4:09 4:00 4:30 5:39
Maisons Alfort Alfortville 0:44 1:11 1:41 2:16 2:11 2:11 2:41 2:41 3:16 3:11 3:41 4:16 4:11 4:41 5:46
Le Vert de Maisons 1:16 1:46 2:18 2:16 2:16 2:46 2:46 3:18 3:16 3:46 4:18 4:16 4:46
Créteil-Pompadour 0:48 2:22 3:22 4:22 5:50
Villeneuve Triage 1:26 1:57 2:26 2:27 2:26 2:57 2:57 3:26 3:26 3:57 4:26 4:26 4:57
Villeneuve Saint-Georges 0:55 1:33 2:03 2:30 2:33 2:33 3:03 3:03 3:30 3:33 4:03 4:30 4:33 5:03 5:57
Montgeron Crosne 1:00 1:44 2:34 2:44 3:14 3:34 3:44 4:34 4:44 6:02
Yerres 1:03 1:49 2:37 2:49 3:19 3:37 3:49 4:37 4:49 6:05
Brunoy 1:06 1:57 2:40 2:57 3:27 3:40 3:57 4:40 4:57 6:08
Boussy Saint-Antoine 1:09 2:07 2:44 3:07 3:37 3:44 4:07 4:44 5:07 6:11
Combs la Ville Quincy 1:12 2:14 2:23 2:47 2:53 3:14 3:23 3:44 3:47 4:14 4:23 4:47 5:14 5:23 6:14
Lieusaint Moissy 1:17 2:31 2:52 3:01 3:31 3:52 4:31 4:52 5:31 6:19
Savigny le Temple Nandy 1:21 2:40 2:56 3:10 3:40 3:56 4:40 4:56 5:40 6:23
Cesson 1:25 2:49 2:59 3:19 3:49 3:59 4:49 4:59 5:49 6:27
Le Mée 1:28 3:01 3:03 3:31 4:01 4:03 5:01 5:03 6:01 6:31
MELUN 1:32 3:18 3:07 3:48 4:18 4:07 5:18 5:07 6:18 6:34

Nom du train  
ou du bus 

Gares
KAMO KAMO KAMO

MELUN 1:12 3:58 5:40
Bois le Roi 1:18 4:04 5:46
Fontainebleau Avon 1:25 4:11 5:53
Thomery 1:29 4:16 5:58
Moret Veneux les Sablons 1:34 4:20 6:02
Saint-Mammès 1:36 4:23 6:05
MONTEREAU 1:43 4:31 6:13

 = bus de nuit Noctilien      132N 134N

 = n° de la ligne de bus de nuit Noctilien

MELUN  MONTEREAU 

R
e
f 

12
 -

 H
o

ra
ir

e
s 

d
o

n
n

é
s 

so
u

s 
ré

se
rv

e
 d

e
s 

m
o

d
if

ic
a
ti

o
n

s 
q

u
i 
p

o
u

rr
a
ie

n
t 

a
v
o

ir
 é

té
 a

p
p

o
rt

é
e
s 

a
p

rè
s 

l’é
d

it
io

n
 d

u
 p

ré
se

n
t 

d
o

c
u

m
e
n

t

ILE-DE-FRANCE MOBILITÉS ET SNCF TRANSILIEN
VOUS PRÉSENTENT LEURS VŒUX POUR L’ANNÉE 2019.
À CETTE OCCASION, LES TRAINS, RER ET BUS NOCTILIEN CIRCULERONT GRATUITEMENT DU 31 DÉCEMBRE 2018 À 17H00 AU 1ER JANVIER 2019 À 12H00



Comme chaque année, toute 
la nuit du 31 décembre, on 
vous ramène et c’est gratuit !
#OnYva

Retrouvez le détail des lignes en service 
iledefrance-mobilites.fr

R
e
f 

13
 -

 H
o

ra
ir

e
s 

d
o

n
n

é
s 

so
u

s 
ré

se
rv

e
 d

e
s 

m
o

d
if

ic
a
ti

o
n

s 
q

u
i 
p

o
u

rr
a
ie

n
t 

a
v
o

ir
 é

té
 a

p
p

o
rt

é
e
s 

a
p

rè
s 

l’é
d

it
io

n
 d

u
 p

ré
se

n
t 

d
o

c
u

m
e
n

t

ILE-DE-FRANCE MOBILITÉS ET SNCF TRANSILIEN
VOUS PRÉSENTENT LEURS VŒUX POUR L’ANNÉE 2019.
À CETTE OCCASION, LES TRAINS, RER ET BUS NOCTILIEN CIRCULERONT GRATUITEMENT DU 31 DÉCEMBRE 2018 À 17H00 AU 1ER JANVIER 2019 À 12H00

SAINT-RÉMY LÈS CHEVREUSE/ROBINSON  AULNAY SOUS BOIS  MITRY CLAYE / AÉROPORT CHARLES DE GAULLE 2 TGV

AÉROPORT CHARLES DE GAULLE 2 TGV / MITRY CLAYE  AULNAY SOUS BOIS  PARIS NORD 

 = bus de nuit Noctilien      140N

 = n° de la ligne de bus de nuit Noctilien

 = bus de nuit Noctilien      140N

 = n° de la ligne de bus de nuit Noctilien

Nom du train  
ou du bus 

Gares
EACE11 INES13 IBEM15 ILER17 EKZZ01 140N GPZZ03 ISZZ05 EPZZ07 GSZZ09 140N IPZZ11 GSZZ13 EPZZ15 140N GSZZ17 IPZZ19 140N GSZZ21 EPZZ23 ASZZ25 IPZZ37 ASZZ29 EEVE01 EELA03 ELET05 INNO07

SAINT-RÉMY LÈS 
CHEVREUSE 23:42 0:12 0:43 1:18 1:53 2:28 3:03 3:38

Robinson 23:51 0:21 0:53 1:28 2:03 2:38 3:13 3:48 4:23 5:00

Massy Palaiseau 23:43 0:21 4:59

Denfert Rochereau 4:06 4:41

PARIS NORD 0:15 0:21 0:36 0:51 0:57 1:03 1:12 1:24 1:42 1:57 2:03 2:15 2:33 2:51 3:03 3:09 3:27 3:43 3:42 4:00 4:17 4:36 4:52 4:53 5:09 5:30 5:36

La Plaine Stade de France 0:20 0:26 0:41 0:56 1:03 1:17 1:29 1:47 2:02 2:20 2:38 2:56 3:14 3:32 3:47 4:05 4:41 5:01 5:14 5:35 5:41

La Courneuve Aubervilliers 0:22 0:28 0:43 0:58 1:05 1:19 1:31 1:49 2:04 2:22 2:40 2:58 3:16 3:34 3:49 4:07 4:43 5:03 5:16 5:37 5:43

Le Bourget 0:25 0:31 0:46 1:01 1:09 1:22 1:34 1:52 2:07 2:25 2:43 3:01 3:19 3:37 3:52 4:10 4:46 5:07 5:19 5:40 5:46

Drancy 0:28 0:34 0:49 1:04 1:11 1:25 1:37 1:55 2:10 2:28 2:46 3:04 3:22 3:40 3:55 4:13 4:49 5:09 5:22 5:43 5:49

Le Blanc Mesnil 0:30 0:36 0:51 1:06 1:13 1:28 1:39 1:57 2:13 2:30 2:49 3:06 3:25 3:42 3:58 4:15 4:51 5:12 5:24 5:45 5:51

Aulnay sous Bois 0:33 0:39 0:54 1:09 1:16 1:35 1:30 1:42 2:00 2:15 2:35 2:33 2:51 3:09 3:35 3:27 3:45 4:15 4:00 4:18 4:54 5:14 5:27 5:48 5:54

Sevran Beaudottes 0:36 1:19 2:03 3:12 4:21 5:17 5:30 5:51

Villepinte 0:38 1:22 2:06 3:15 4:24 5:20 5:32 5:53

Parc des Expositions 0:41 1:24 2:08 3:17 4:26 5:22 5:35 5:56
Aéroport Charles de  

Gaulle 1 0:46 1:30 2:14 3:23 4:32 5:28 5:40 6:01

Aéroport Charles de  
Gaulle 2 TGV 0:49 1:33 2:17 3:26 4:35 5:30 5:43 6:04

Sevran Livry 0:42 0:57 1:12 1:45 1:45 2:45 2:36 3:45 3:48 4:25 4:57 5:57

Vert Galant 0:45 1:00 1:15 1:48 2:39 3:51 5:00 6:00

Villeparisis Mitry le Neuf 0:48 1:03 1:18 1:51 2:42 3:54 5:03 6:03

MITRY CLAYE 0:52 1:07 1:22 1:55 2:46 3:58 5:07 6:07

Nom du train  
ou du bus 

Gares
PILO20 KFAT22 SOSY24 SIZZ06 PIZZ08 SIZZ10 PIZZ12 140N SGXZ14 PEZZ16 SGXZ18 PIZZ20 140N SGXZ22 PEZZ24 SGXZ26 140N PIZZ28 SAZZ30 PEZZ32 SAZZ34 KAZZ36 KFAL02

AÉROPORT CHARLES DE 
GAULLE 2 TGV 23:50 1:53 3:02 4:08

Aéroport Charles de Gaulle 1 23:53 1:55 3:04 4:10

Parc des Expositions 23:58 2:01 3:10 4:16

Villepinte 0:00 2:03 3:12 4:18

Sevran Beaudottes 0:03 2:06 3:15 4:21

Mitry Claye 0:05 0:14 0:38 0:47 1:05 1:23 2:32 3:38 4:47

Villeparisis Mitry le Neuf 0:09 0:18 0:42 0:51 1:09 1:27 2:36 3:42 4:51

Vert Galant 0:12 0:21 0:45 0:54 1:12 1:30 2:39 3:45 4:54

Sevran Livry 0:15 0:24 0:47 0:56 1:14 1:32 2:41 3:47 4:57

Aulnay sous Bois 0:07 0:19 0:28 0:51 1:00 1:18 1:36 1:47 1:51 2:09 2:27 2:45 2:47 3:03 3:18 3:36 3:47 3:51 4:24 5:01

Le Blanc Mesnil 0:09 0:21 0:30 0:54 1:03 1:21 1:39 1:53 2:12 2:29 2:48 3:05 3:21 3:38 3:54 4:27 5:03

Drancy 0:11 0:23 0:32 0:56 1:05 1:23 1:41 1:56 2:14 2:32 2:50 3:08 3:25 3:41 3:56 4:29 5:05

Le Bourget 0:14 0:26 0:35 0:59 1:08 1:26 1:44 1:58 2:17 2:34 2:53 3:10 3:26 3:43 3:59 4:32 5:08

La Courneuve Aubervilliers 0:17 0:29 0:38 1:02 1:11 1:29 1:47 2:02 2:20 2:38 2:56 3:14 3:29 3:47 4:02 4:35 5:11

La Plaine Stade de France 0:20 0:32 0:41 1:05 1:14 1:32 1:50 2:05 2:23 2:41 2:59 3:17 3:32 3:50 4:05 4:38 5:14

PARIS NORD 0:25 0:37 0:46 1:10 1:19 1:37 1:55 2:19 2:10 2:28 2:46 3:04 3:19 3:22 3:37 3:55 4:19 4:10 4:29 4:43 5:02 5:16 5:19

Denfert Rochereau 0:37 0:51 1:01 1:22 1:31 1:49 2:07 2:33 2:40 2:58 3:16 3:34 3:50 4:07 4:22 4:40 4:55 5:13 5:27 5:31

Massy Palaiseau 0:54 1:15 1:55 2:31 3:04 3:40 4:14 4:46 5:19 5:51 5:55

Robinson 1:18 1:40 2:07 2:41 3:16 3:52 4:25 4:58 5:31

SAINT-RÉMY LÈS 
CHEVREUSE 1:15 2:17 2:53 3:26 4:02 4:36 5:08 5:41



Comme chaque année, toute 
la nuit du 31 décembre, on 
vous ramène et c’est gratuit !
#OnYva

Retrouvez le détail des lignes en service 
iledefrance-mobilites.fr

PARIS GARE DE LYON  CREIL 

Nom du train   
Gares

SOVA FOLA SOLA FOLA SOLA FOLA SOLA FOLA SOLA

PARIS GARE DE  LYON 0:43 1:20 1:58 2:20 2:58 3:20 3:58 4:20

Châtelet les Halles 0:48 1:24 2:03 2:24 3:03 3:24 4:03 4:24

PARIS NORD 0:53 1:28 2:08 2:28 3:08 3:28 4:08 4:28 4:53

Stade de France 
Saint-Denis 0:58 1:33 2:13 2:33 3:13 3:33 4:13 4:33 4:58

Saint-Denis 1:01 1:37 2:16 2:37 3:16 3:37 4:16 4:37 5:01

Pierrefitte Stains 1:06 1:42 2:21 2:42 3:21 3:42 4:21 4:42 5:06

Garges Sarcelles 1:09 1:45 2:24 2:45 3:24 3:45 4:24 4:45 5:10

Villiers le Bel Gonesse Arnouville 1:14 1:50 2:29 2:50 3:29 3:50 4:29 4:50 5:14

Goussainville 1:19 1:54 2:34 2:54 3:34 3:54 4:34 4:54 5:19

Les Noues 1:21 2:36 3:36 4:36 5:22

Louvres 1:24 2:39 3:39 4:39 5:25

Survilliers Fosses 1:30 2:45 3:45 4:45 5:30

La Borne Blanche 1:33 2:48 3:48 4:48 5:34

Orry la Ville Coye la Forêt 1:37 2:52 3:52 4:52 5:38

Chantilly Gouvieux 1:43 2:58 3:58 4:58 5:43

CREIL 1:50 3:05 4:05 5:05 5:51

R
e
f 

14
 -

 H
o

ra
ir

e
s 

d
o

n
n

é
s 

so
u

s 
ré

se
rv

e
 d

e
s 

m
o

d
if

ic
a
ti

o
n

s 
q

u
i 
p

o
u

rr
a
ie

n
t 

a
v
o

ir
 é

té
 a

p
p

o
rt

é
e
s 

a
p

rè
s 

l’é
d

it
io

n
 d

u
 p

ré
se

n
t 

d
o

c
u

m
e
n

t

ILE-DE-FRANCE MOBILITÉS ET SNCF TRANSILIEN
VOUS PRÉSENTENT LEURS VŒUX POUR L’ANNÉE 2019.
À CETTE OCCASION, LES TRAINS, RER ET BUS NOCTILIEN CIRCULERONT GRATUITEMENT DU 31 DÉCEMBRE 2018 À 17H00 AU 1ER JANVIER 2019 À 12H00



Comme chaque année, toute 
la nuit du 31 décembre, on 
vous ramène et c’est gratuit !
#OnYva

Retrouvez le détail des lignes en service 
iledefrance-mobilites.fr

Nom du train   
Gares

 OPOC  POTA OPOC POTA OPOC POTA OPOC POTA OPOC POVA OPOC POVA

PARIS NORD 0:41 1:41 2:41 3:41 4:41 5:26 5:41 5:56

Saint-Denis 0:47 1:47 2:47 3:47 4:47 5:32 5:47 6:02

Épinay Villetaneuse 0:51 1:51 2:51 3:51 4:51 5:36 5:51 6:06

La Barre Ormesson 0:53 1:53 2:53 3:53 4:53 5:38 5:53 6:08

Enghien les Bains 0:55 1:55 2:55 3:55 4:55 5:40 5:55 6:10

Champ de Courses d’Enghien 0:58 1:58 2:58 3:58 4:58 5:43 5:58 6:13

Ermont Eaubonne 1:01 1:06 2:01 2:06 3:01 3:06 4:01 4:06 5:01 5:46 6:01 6:16

Ermont Halte 1:09 2:09 3:09 4:09 5:48 6:18

Gros Noyer Saint-Prix 1:11 2:11 3:11 4:11 5:50 6:20

Saint-Leu la Forêt 1:14 2:14 3:14 4:14 5:53 6:23

Vaucelles 1:16 2:16 3:16 4:16 5:56 6:26

Taverny 1:18 2:18 3:18 4:18 5:58 6:28

Bessancourt 1:21 2:21 3:21 4:21 6:00 6:30

Frépillon 1:23 2:23 3:23 4:23 6:03 6:33

Méry sur Oise 1:26 2:26 3:26 4:26 6:05 6:35

Mériel 1:29 2:29 3:29 4:29 6:09 6:39

Valmondois 1:33 2:33 3:33 4:33 6:12 6:42

L’Isle Adam Parmain 1:36 2:36 3:36 4:36 6:15 6:45

Champagne sur Oise 1:39 2:39 3:39 4:39 6:19 6:49

Persan Beaumont 1:43 2:43 3:43 4:43 6:22 6:52

Cernay 1:03 2:03 3:03 4:03 5:03 6:03

Franconville Le Plessis Bouchard 1:06 2:06 3:06 4:06 5:06 6:06

Montigny Beauchamp 1:10 2:10 3:10 4:10 5:10 6:10

Pierrelaye 1:13 2:13 3:13 4:13 5:13 6:13

Saint-Ouen l’Aumône Liesse 1:17 2:16 3:16 4:16 5:16 6:17

Saint-Ouen l’Aumône 1:20 2:20 3:20 4:20 5:20 6:20

PONTOISE 1:21 2:21 3:21 4:21 5:21 6:22

PARIS NORD  ERMONT EAUBONNE  PONTOISE
ERMONT EAUBONNE  VALMONDOIS  PERSAN BEAUMONT 

R
e
f 

15
 -

 H
o

ra
ir

e
s 

d
o

n
n

é
s 

so
u

s 
ré

se
rv

e
 d

e
s 

m
o

d
if

ic
a
ti

o
n

s 
q

u
i 
p

o
u

rr
a
ie

n
t 

a
v
o

ir
 é

té
 a

p
p

o
rt

é
e
s 

a
p

rè
s 

l’é
d

it
io

n
 d

u
 p

ré
se

n
t 

d
o

c
u

m
e
n

t

ILE-DE-FRANCE MOBILITÉS ET SNCF TRANSILIEN
VOUS PRÉSENTENT LEURS VŒUX POUR L’ANNÉE 2019.
À CETTE OCCASION, LES TRAINS, RER ET BUS NOCTILIEN CIRCULERONT GRATUITEMENT DU 31 DÉCEMBRE 2018 À 17H00 AU 1ER JANVIER 2019 À 12H00



Comme chaque année, toute 
la nuit du 31 décembre, on 
vous ramène et c’est gratuit !
#OnYva

Retrouvez le détail des lignes en service 
iledefrance-mobilites.fr

PARIS NORD  MONTSOULT MAFFLIERS  PERSAN BEAUMONT 
Nom du train   

Gares
POMA OPOC POMA  OPOC OPOC POMA OPOC POMA OPOC OPOC POMA

PARIS NORD 0:49 0:41 2:04 1:41 2:41 3:04 3:41 4:04 4:41 5:26 5:34

Saint-Denis 0:55 0:47 2:10 1:47 2:47 3:10 3:47 4:10 4:47 5:32 5:40

Épinay Villetaneuse 0:59 0:51 2:14 1:51 2:51 3:14 3:51 4:14 4:51 5:36 5:44

Deuil Montmagny 1:02 2:17 3:17 4:17 5:47

Groslay 1:05 2:20 3:20 4:20 5:50

Sarcelles Saint-Brice 1:08 2:23 3:23 4:23 5:53

Écouen Ézanville 1:11 2:26 3:26 4:26 5:56

Domont 1:14 2:29 3:29 4:29 5:59

Bouffémont Moisselles 1:17 2:32 3:32 4:32 6:02

Montsoult Maffliers 1:21 2:36 3:36 4:36 6:06

Presles Courcelles 1:27 2:42 3:42 4:42 6:12

Nointel Mours 1:30 2:45 3:45 4:45 6:15

PERSAN BEAUMONT 1:34 2:49 3:49 4:49 6:19

R
e
f 

16
 -

 H
o

ra
ir

e
s 

d
o

n
n

é
s 

so
u

s 
ré

se
rv

e
 d

e
s 

m
o

d
if

ic
a
ti

o
n

s 
q

u
i 
p

o
u

rr
a
ie

n
t 

a
v
o

ir
 é

té
 a

p
p

o
rt

é
e
s 

a
p

rè
s 

l’é
d

it
io

n
 d

u
 p

ré
se

n
t 

d
o

c
u

m
e
n

t

ILE-DE-FRANCE MOBILITÉS ET SNCF TRANSILIEN
VOUS PRÉSENTENT LEURS VŒUX POUR L’ANNÉE 2019.
À CETTE OCCASION, LES TRAINS, RER ET BUS NOCTILIEN CIRCULERONT GRATUITEMENT DU 31 DÉCEMBRE 2018 À 17H00 AU 1ER JANVIER 2019 À 12H00



Comme chaque année, toute 
la nuit du 31 décembre, on 
vous ramène et c’est gratuit !
#OnYva

Retrouvez le détail des lignes en service 
iledefrance-mobilites.fr

R
e
f 

17
 -

 H
o

ra
ir

e
s 

d
o

n
n

é
s 

so
u

s 
ré

se
rv

e
 d

e
s 

m
o

d
if

ic
a
ti

o
n

s 
q

u
i 
p

o
u

rr
a
ie

n
t 

a
v
o

ir
 é

té
 a

p
p

o
rt

é
e
s 

a
p

rè
s 

l’é
d

it
io

n
 d

u
 p

ré
se

n
t 

d
o

c
u

m
e
n

t

ILE-DE-FRANCE MOBILITÉS ET SNCF TRANSILIEN
VOUS PRÉSENTENT LEURS VŒUX POUR L’ANNÉE 2019.
À CETTE OCCASION, LES TRAINS, RER ET BUS NOCTILIEN CIRCULERONT GRATUITEMENT DU 31 DÉCEMBRE 2018 À 17H00 AU 1ER JANVIER 2019 À 12H00

PARIS EST  BONDY 

BONDY  AULNAY SOUS BOIS 

AULNAY SOUS BOIS  PARIS NORD 

PARIS NORD  AULNAY SOUS BOIS 

AULNAY SOUS BOIS  BONDY 

Nom du train  Gares MOPI MOPI MOPI MOPI

PARIS EST 1:40 2:40 3:40 4:40
Rosa Parks 1:45 2:45 3:45 4:45
Pantin 1:48 2:48 3:48 4:48
Noisy Le Sec 1:53 2:53 3:53 4:53
BONDY 1:56 2:55 3:55 4:55

BONDY 1:20 2:00 2:30 3:00 3:35 4:00 4:31
La Remise à Jorelle 1:22 2:02 2:32 3:02 3:37 4:02 4:32
Les Coquetiers 1:24 2:04 2:34 3:04 3:39 4:04 4:34
Allée de la Tour Rendez-Vous 1:26 2:06 2:36 3:06 3:41 4:06 4:36
Les Pavillons sous Bois 1:28 2:08 2:38 3:08 3:43 4:08 4:38
Gargan 1:30 2:10 2:40 3:10 3:45 4:10 4:41
Lycée Henri Sellier 1:32 2:12 2:42 3:12 3:47 4:12 4:43
L’Abbaye 1:34 2:14 2:44 3:14 3:49 4:14 4:44
Freinville Sevran 1:36 2:16 2:46 3:16 3:51 4:16 4:46
Rougemont Chanteloup 1:38 2:18 2:48 3:18 3:53 4:18 4:47
AULNAY SOUS BOIS 1:40 2:20 2:50 3:20 3:55 4:20 4:51

Nom du train 
Gares SIZZ06 PIZZ08 SIZZ10 PIZZ12 SGXZ14 PEZZ16 SGXZ18 PIZZ20 SGXZ22 PEZZ24 SGXZ26 PIZZ28 PEZZ32

AULNAY SOUS BOIS 0:51 1:00 1:18 1:36 1:51 2:09 2:27 2:45 3:03 3:18 3:36 3:51 4:24
Le Blanc Mesnil 0:54 1:03 1:21 1:39 1:53 2:12 2:29 2:48 3:05 3:21 3:38 3:54 4:27
Drancy 0:56 1:05 1:23 1:41 1:56 2:14 2:32 2:50 3:08 3:25 3:41 3:56 4:29
Le Bourget 0:59 1:08 1:26 1:44 1:58 2:17 2:34 2:53 3:10 3:26 3:43 3:59 4:32
La Courneuve Aubervilliers 1:02 1:11 1:29 1:47 2:02 2:20 2:38 2:56 3:14 3:29 3:47 4:02 4:35
La Plaine Stade de France Saint-Denis 1:05 1:14 1:32 1:50 2:05 2:23 2:41 2:59 3:17 3:32 3:50 4:05 4:38
PARIS NORD 1:10 1:19 1:37 1:55 2:10 2:28 2:46 3:04 3:22 3:37 3:55 4:10 4:43

Nom du train 
Gares EKZZ01 GPZZ03 ISZZ05 EPZZ07 GSZZ09 IPZZ11 GSZZ13 EPZZ15 GSZZ17 IPZZ19 GSZZ21 EPZZ23 IPZZ37

PARIS NORD 0:57 1:12 1:24 1:42 1:57 2:15 2:33 2:51 3:09 3:27 3:42 4:00 4:36
La Plaine Stade de France Saint-Denis 1:03 1:17 1:29 1:47 2:02 2:20 2:38 2:56 3:14 3:32 3:47 4:05 4:41
La Courneuve Aubervilliers 1:05 1:19 1:31 1:49 2:04 2:22 2:40 2:58 3:16 3:34 3:49 4:07 4:43
Le Bourget 1:09 1:22 1:34 1:52 2:07 2:25 2:43 3:01 3:19 3:37 3:52 4:10 4:46
Drancy 1:11 1:25 1:37 1:55 2:10 2:28 2:46 3:04 3:22 3:40 3:55 4:13 4:49
Le Blanc Mesnil 1:13 1:28 1:39 1:57 2:13 2:30 2:49 3:06 3:25 3:42 3:58 4:15 4:51
AULNAY SOUS BOIS 1:16 1:30 1:42 2:00 2:15 2:33 2:51 3:09 3:27 3:45 4:00 4:18 4:54

AULNAY SOUS BOIS 1:15 1:50 2:30 3:10 3:30 4:00 4:40
Rougemont Chanteloup 1:18 1:53 2:33 3:13 3:33 4:03 4:43
Freinville Sevran 1:20 1:55 2:35 3:15 3:35 4:05 4:45
L’Abbaye 1:21 1:56 2:36 3:16 3:36 4:06 4:46
Lycée Henri Sellier 1:23 1:58 2:38 3:18 3:38 4:08 4:48
Gargan 1:26 2:01 2:41 3:21 3:41 4:11 4:51
Les Pavillons sous Bois 1:28 2:03 2:43 3:23 3:43 4:13 4:53
Allée de la Tour Rendez-Vous 1:30 2:05 2:45 3:25 3:45 4:15 4:55
Les Coquetiers 1:32 2:07 2:47 3:27 3:47 4:17 4:57
La Remise à Jorelle 1:33 2:08 2:48 3:28 3:48 4:18 4:58
BONDY 1:35 2:10 2:50 3:30 3:50 4:20 5:00

puis fréquence 	
toutes les 9 minutes 

puis fréquence 	
toutes les 9 minutes 




